
UCHWAŁA NR LVIII/386/22 
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie uchwalenia zmian Statutu Gminy Dukla 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/96/11 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 29 listopada 2011 roku w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Dukla (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego Nr 190, poz. 3061, poz. 4669, poz. 4608), załącznik 
Nr 4 otrzymuje brzmienie określone załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7096A4EE-0D1B-4E17-A8B6-13E315F8CDAF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVIII/386/22 

Rady Miejskiej w Dukli 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Jednostki organizacyjne Gminy Dukla 

1. Urząd Miejski w Dukli, 

2. Biblioteka Publiczna w Dukli, 

3. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dukli, 

4. Środowiskowy Dom Samopomocy w Cergowej 

5. Ośrodek Kultury w Dukli, 

6. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Dukli 

7. Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Dukli, 

8. Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Walk o Przełęcz Dukielską w latach 1944-1945 w Dukli, 

9. Liceum Ogólnokształcące im. Świętego Jana z Dukli w Dukli, 

10. Szkoła Podstawowa w Jasionce, 

11. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Łękach Dukielskich, 

12. Szkoła Podstawowa im. Marii i Michała Krukierków w Równem, 

13. Szkoła Podstawowa w Tylawie, 

14. Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Operacji Karpacko-Dukielskiej w Iwli. 

15. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Głojscach, 

16. Szkoła Podstawowa w Wietrznie, 

17. Przedszkole Gminne w Dukli, 

18. Gminny Żłobek w Dukli. 

Jednostki - spółki prawa handlowego, dla których Gmina Dukla jest organem założycielskim: 

1. Gospodarka Komunalna i Mieszkaniowa w Dukli spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7096A4EE-0D1B-4E17-A8B6-13E315F8CDAF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Ustęp 14
	Zalacznik 1 Ustęp 15
	Zalacznik 1 Ustęp 16
	Zalacznik 1 Ustęp 17
	Zalacznik 1 Ustęp 18


